
1 
 

USNESENÍ 

z 14. jednání Dopravního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 7. 6. 2022 
 

 
Aktualizace Tarifu IDS JK a Přílohy IDS JK 
U s n e s e n í   č. 9/2022/DV-14 
Dopravní výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. aktualizaci Tarifu Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje (IDS JK) s platností od 12. 6. 2022 
tak, jak je uvedeno v příloze 1 tohoto materiálu, 
2. aktualizaci Přílohy č. 3 Tarifu IDS JK s platností od 12. 6. 2022 tak, jak je uvedeno v příloze 2 tohoto materiálu, 
3. aktualizaci Přílohy č. 4 Tarifu IDS JK s platností od 12. 6. 2022 tak, jak je uvedeno v příloze 3 tohoto materiálu, 
4. aktualizaci Přílohy IDS JK (příloha Smluv o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti 
Jihočeského kraje zaintegrovaných železničních dopravců a DPMČB a Dohody o zapojení vlaků dálkové 
dopravy do IDS JK se společností ARRIVA vlaky s.r.o) s platností od 12. 6. 2022 tak, jak je uvedeno v příloze 
4 tohoto materiálu, 
5. aktualizaci Přílohy IDS JK (příloha Smluv o spolupráci při zajišťování a provozu Integrovaného dopravního 
systému Jihočeského kraje dopravců VLD) s platností od 12. 6. 2022 tak, jak je uvedeno v příloze 5 tohoto 
materiálu; 
II. doporučuje zastupitelstvu kraje  
vzít na vědomí aktualizaci Tarifu IDS JK a Přílohy IDS JK, tak jak je uvedeno v bodě I. tohoto materiálu. 
Hlasování 11/0/0 
 
Dodatek č. 6 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti vlaky regionální dopravy v rámci elektrické trakce 
U s n e s e n í   č. 10/2022/DV-14 
Dopravní výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
dodatek č. 6 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti vlaky regionální dopravy v rámci elektrické trakce; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit dodatek č. 6 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vlaky regionální dopravy v rámci elektrické trakce 
v předloženém rozsahu. 
Hlasování 11/0/0 
 
Dodatek č. 4 Smlouvy o zajištění železniční osobní dopravy mezikrajskými vlaky mezi Jihočeským 
krajem a Krajem Vysočina  
U s n e s e n í   č. 11/2022/DV-14 
Dopravní výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
Dodatek č. 4 Smlouvy o zajištění železniční osobní dopravy mezikrajskými vlaky mezi Jihočeským krajem 
a Krajem Vysočina; 
II. doporučuje zastupitelstvu kraje  
schválit Dodatek č. 4 Smlouvy o zajištění železniční osobní dopravy mezikrajskými vlaky mezi Jihočeským 
krajem a Krajem Vysočina v předloženém rozsahu. 
Hlasování 11/0/0 

 
Dodatky k veřejnoprávním smlouvám o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti mezi 
Středočeským a Jihočeským krajem 
U s n e s e n í   č. 12/2022/DV-14 
Dopravní výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti, 
a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti drážní dopravou 
mezi Jihočeským a Středočeským krajem,  
2. dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti, 
a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou mezi Středočeským a Jihočeským krajem; 
II. doporučuje zastupitelstvu kraje  



2 
 

schválit dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti, 
a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti drážní dopravou 
mezi Jihočeským a Středočeským krajem a dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci k zajištění 
mezikrajské dopravní obslužnosti, a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi Středočeským a Jihočeským krajem v předloženém 
rozsahu. 
Hlasování 11/0/0 

 
Program investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje – aktualizace 
2022 
U s n e s e n í   č. 13/2022/DV-14 
Dopravní výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o Programu investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje – 
aktualizace 2022, uvedený v příloze materiálu; 
II. doporučuje zastupitelstvu kraje  
schválit Program investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje – aktualizace 
2022, uvedený v příloze materiálu, v předloženém rozsahu. 
Hlasování 11/0/0 

 
Program opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje realizovaných v rámci Strategie 
bezpečnosti silničního provozu – aktualizace 2022 
U s n e s e n í   č. 14/2022/DV-14 
Dopravní výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o Programu opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje realizovaných v rámci 
Strategie bezpečnosti silničního provozu – aktualizace 2022, uvedený v příloze materiálu; 
II. doporučuje zastupitelstvu kraje  
schválit Program opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje realizovaných v rámci Strategie 
bezpečnosti silničního provozu – aktualizace 2022, uvedený v příloze materiálu, v předloženém rozsahu. 
Hlasování 11/0/0 

 
Program investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 
(mimo páteřní a základní síť) - aktualizace 2022 
U s n e s e n í   č. 15/2022/DV-14 
Dopravní výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o Programu investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy Správy a údržby silnic Jihočeského 
kraje (mimo páteřní a základní síť) – aktualizace 2022, uvedený v příloze materiálu; 
II. doporučuje zastupitelstvu kraje  
schválit Program investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 
(mimo páteřní a základní síť) – aktualizace 2022, uvedený v příloze materiálu, v předloženém rozsahu. 
Hlasování 11/0/0 
 
 
 
 
 
Zapsala: Ing. Šárka Dupalová      
 
 
Schválila: Ing. arch. Petra Trambová, předsedkyně DV   

 


